
Протокол № 596755
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 05.10.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 05.10.2023 18:52

Реєстраційний номер
лота: 536053

Найменування майна:
Вантажний фургон спеціальний, ЗИЛ 131, ДНЗ
01431НР, 1993 р.в., зеленого кольору, номер шасі
(кузов, рама), 838466

Місцезнаходження
майна:

м. Запоріжжя, вул. Верхня, 18-а

VIN код майна: 838466
Стартова ціна, з ПДВ: 16 707.60 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 165 071.68 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 835.38 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 30, час: 2023-10-05 09:11:17,
цінова пропозиція: 16 707.60 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 09:36:16,
цінова пропозиція: 17 208.83 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-10-05 10:02:08,
цінова пропозиція: 17 710.06 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-10-05 10:21:45,
цінова пропозиція: 18 211.29 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 11:01:45,
цінова пропозиція: 18 712.52 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 16:16:10,
цінова пропозиція: 19 213.75 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:03:50,
цінова пропозиція: 19 714.98 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 17:06:18,
цінова пропозиція: 20 216.21 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:07:28,
цінова пропозиція: 20 717.44 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 17:09:35,
цінова пропозиція: 21 218.67 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 17:20:14,
цінова пропозиція: 21 719.90 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:37:05,
цінова пропозиція: 22 221.13 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:38:22,
цінова пропозиція: 22 722.36 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 17:39:50,
цінова пропозиція: 23 223.59 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:41:31,
цінова пропозиція: 23 724.82 грн.



  Учасник: 24, час: 2023-10-05 17:46:48,
цінова пропозиція: 24 226.05 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 17:47:28,
цінова пропозиція: 24 727.28 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 17:50:06,
цінова пропозиція: 25 228.51 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:50:50,
цінова пропозиція: 25 729.74 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:50:56,
цінова пропозиція: 26 230.97 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:51:26,
цінова пропозиція: 26 732.20 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:51:39,
цінова пропозиція: 27 233.43 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 17:51:58,
цінова пропозиція: 27 734.66 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:52:00,
цінова пропозиція: 28 235.89 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:52:06,
цінова пропозиція: 28 737.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:52:33,
цінова пропозиція: 29 238.35 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:52:43,
цінова пропозиція: 29 739.58 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:53:07,
цінова пропозиція: 30 240.81 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:53:22,
цінова пропозиція: 30 742.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:53:40,
цінова пропозиція: 31 243.27 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:53:53,
цінова пропозиція: 31 744.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:54:15,
цінова пропозиція: 32 245.73 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 17:54:20,
цінова пропозиція: 32 746.96 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:54:26,
цінова пропозиція: 33 248.19 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:54:47,
цінова пропозиція: 33 749.42 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:54:56,
цінова пропозиція: 34 250.65 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:55:15,
цінова пропозиція: 34 751.88 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:55:27,
цінова пропозиція: 35 253.11 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 17:55:41,
цінова пропозиція: 35 754.34 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:55:48,
цінова пропозиція: 36 255.57 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:56:09,
цінова пропозиція: 36 756.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 17:56:32,
цінова пропозиція: 37 258.03 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:56:39,
цінова пропозиція: 37 759.26 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-10-05 17:57:17,
цінова пропозиція: 38 260.49 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:57:19,
цінова пропозиція: 38 761.72 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:57:23,
цінова пропозиція: 39 262.95 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:57:56,
цінова пропозиція: 39 764.18 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 17:58:24,
цінова пропозиція: 40 265.41 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:58:32,
цінова пропозиція: 40 766.64 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:58:32,
цінова пропозиція: 41 267.87 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:58:48,
цінова пропозиція: 41 769.10 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 17:59:04,
цінова пропозиція: 42 270.33 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:59:09,
цінова пропозиція: 42 771.56 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:59:09,
цінова пропозиція: 43 272.79 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 17:59:44,
цінова пропозиція: 43 774.02 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 17:59:50,
цінова пропозиція: 44 275.25 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:00:05,
цінова пропозиція: 44 776.48 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:00:13,
цінова пропозиція: 45 277.71 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:00:18,
цінова пропозиція: 45 778.94 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:00:21,
цінова пропозиція: 46 280.17 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:00:41,
цінова пропозиція: 46 781.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:00:52,
цінова пропозиція: 47 282.63 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:01:03,
цінова пропозиція: 47 783.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:01:49,
цінова пропозиція: 48 285.09 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:01:50,
цінова пропозиція: 48 786.32 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:02:38,
цінова пропозиція: 49 287.55 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:02:46,
цінова пропозиція: 49 788.78 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:03:14,
цінова пропозиція: 50 290.01 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:03:17,
цінова пропозиція: 50 791.24 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:03:23,
цінова пропозиція: 51 292.47 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:03:27,
цінова пропозиція: 51 793.70 грн.



  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:03:37,
цінова пропозиція: 52 294.93 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:03:43,
цінова пропозиція: 52 796.16 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:03:51,
цінова пропозиція: 53 297.39 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:03:52,
цінова пропозиція: 53 798.62 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:03:59,
цінова пропозиція: 54 299.85 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:04:19,
цінова пропозиція: 54 801.08 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:04:30,
цінова пропозиція: 55 302.31 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:04:45,
цінова пропозиція: 55 803.54 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:04:48,
цінова пропозиція: 56 304.77 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:04:51,
цінова пропозиція: 56 806.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:05:13,
цінова пропозиція: 57 307.23 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:05:17,
цінова пропозиція: 57 808.46 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:05:19,
цінова пропозиція: 58 309.69 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:05:24,
цінова пропозиція: 58 810.92 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:05:27,
цінова пропозиція: 59 312.15 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:05:43,
цінова пропозиція: 59 813.38 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:05:52,
цінова пропозиція: 60 314.61 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:05:52,
цінова пропозиція: 60 815.84 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:05:59,
цінова пропозиція: 61 317.07 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:06:08,
цінова пропозиція: 61 818.30 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:06:14,
цінова пропозиція: 62 319.53 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:06:31,
цінова пропозиція: 62 820.76 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:06:33,
цінова пропозиція: 63 321.99 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:06:50,
цінова пропозиція: 63 823.22 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:07:48,
цінова пропозиція: 64 324.45 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:07:52,
цінова пропозиція: 64 825.68 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:07:55,
цінова пропозиція: 65 326.91 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-10-05 18:07:59,
цінова пропозиція: 65 828.14 грн.



  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:08:31,
цінова пропозиція: 66 329.37 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:09:02,
цінова пропозиція: 66 830.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:10:52,
цінова пропозиція: 67 331.83 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:10:59,
цінова пропозиція: 67 833.06 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:11:07,
цінова пропозиція: 68 334.29 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:13:26,
цінова пропозиція: 68 835.52 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:13:31,
цінова пропозиція: 69 336.75 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:13:41,
цінова пропозиція: 69 837.98 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:15:10,
цінова пропозиція: 70 339.21 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:15:16,
цінова пропозиція: 70 840.44 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:15:23,
цінова пропозиція: 71 341.67 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:16:31,
цінова пропозиція: 71 842.90 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:16:44,
цінова пропозиція: 72 344.13 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:16:57,
цінова пропозиція: 72 845.36 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:19:38,
цінова пропозиція: 73 346.59 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:19:45,
цінова пропозиція: 73 847.82 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:19:56,
цінова пропозиція: 74 349.05 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:20:07,
цінова пропозиція: 74 850.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:20:11,
цінова пропозиція: 75 351.51 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:20:19,
цінова пропозиція: 75 852.74 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:21:18,
цінова пропозиція: 76 353.97 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:21:27,
цінова пропозиція: 76 855.20 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:21:45,
цінова пропозиція: 77 356.43 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:21:55,
цінова пропозиція: 77 857.66 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:21:57,
цінова пропозиція: 78 358.89 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:21:58,
цінова пропозиція: 78 860.12 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:22:05,
цінова пропозиція: 79 361.35 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:22:14,
цінова пропозиція: 79 862.58 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:22:16,
цінова пропозиція: 80 363.81 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:23:25,
цінова пропозиція: 80 865.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:23:52,
цінова пропозиція: 81 366.27 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:23:54,
цінова пропозиція: 81 867.50 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:24:04,
цінова пропозиція: 82 368.73 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:24:23,
цінова пропозиція: 82 869.96 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:24:26,
цінова пропозиція: 83 371.19 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:24:27,
цінова пропозиція: 83 872.42 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:24:36,
цінова пропозиція: 84 373.65 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:24:44,
цінова пропозиція: 84 874.88 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:24:47,
цінова пропозиція: 85 376.11 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:24:48,
цінова пропозиція: 85 877.34 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:24:55,
цінова пропозиція: 86 378.57 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:25:11,
цінова пропозиція: 86 879.80 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:25:17,
цінова пропозиція: 87 381.03 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:25:28,
цінова пропозиція: 87 882.26 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:25:34,
цінова пропозиція: 88 383.49 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:25:47,
цінова пропозиція: 88 884.72 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:25:52,
цінова пропозиція: 89 385.95 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:25:59,
цінова пропозиція: 89 887.18 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:26:03,
цінова пропозиція: 90 388.41 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:26:09,
цінова пропозиція: 90 889.64 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:26:26,
цінова пропозиція: 91 390.87 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:26:27,
цінова пропозиція: 91 892.10 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-10-05 18:26:32,
цінова пропозиція: 92 393.33 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:26:42,
цінова пропозиція: 92 894.56 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:26:43,
цінова пропозиція: 93 395.79 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:26:45,
цінова пропозиція: 93 897.02 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:26:58,
цінова пропозиція: 94 398.25 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:27:10,
цінова пропозиція: 94 899.48 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:27:17,
цінова пропозиція: 95 400.71 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:27:17,
цінова пропозиція: 95 901.94 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-10-05 18:27:25,
цінова пропозиція: 96 403.17 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:27:26,
цінова пропозиція: 96 904.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:27:37,
цінова пропозиція: 97 405.63 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:27:44,
цінова пропозиція: 97 906.86 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:27:50,
цінова пропозиція: 98 408.09 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:27:58,
цінова пропозиція: 98 909.32 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:28:02,
цінова пропозиція: 99 410.55 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:28:13,
цінова пропозиція: 99 911.78 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:28:35,
цінова пропозиція: 100 413.01 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:28:42,
цінова пропозиція: 100 914.24 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:28:50,
цінова пропозиція: 101 415.47 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:29:33,
цінова пропозиція: 101 916.70 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:29:37,
цінова пропозиція: 102 417.93 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:29:48,
цінова пропозиція: 102 919.16 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:29:51,
цінова пропозиція: 103 420.39 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:29:58,
цінова пропозиція: 103 921.62 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:30:19,
цінова пропозиція: 104 422.85 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-05 18:32:10,
цінова пропозиція: 104 924.08 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:32:18,
цінова пропозиція: 105 425.31 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:32:23,
цінова пропозиція: 105 926.54 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:32:58,
цінова пропозиція: 106 427.77 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:33:13,
цінова пропозиція: 106 929.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:33:17,
цінова пропозиція: 107 430.23 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:33:31,
цінова пропозиція: 107 931.46 грн.



  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:33:35,
цінова пропозиція: 108 432.69 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:33:43,
цінова пропозиція: 108 933.92 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:33:51,
цінова пропозиція: 109 435.15 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:34:02,
цінова пропозиція: 109 936.38 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:34:07,
цінова пропозиція: 110 437.61 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:34:17,
цінова пропозиція: 110 938.84 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:34:21,
цінова пропозиція: 111 440.07 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-10-05 18:34:22,
цінова пропозиція: 111 941.30 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:34:28,
цінова пропозиція: 112 442.53 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:34:31,
цінова пропозиція: 112 943.76 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:34:34,
цінова пропозиція: 113 444.99 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:34:46,
цінова пропозиція: 113 946.22 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:34:49,
цінова пропозиція: 114 447.45 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:34:57,
цінова пропозиція: 114 948.68 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:35:01,
цінова пропозиція: 115 449.91 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:35:09,
цінова пропозиція: 115 951.14 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:35:15,
цінова пропозиція: 116 452.37 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:35:20,
цінова пропозиція: 116 953.60 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:35:25,
цінова пропозиція: 117 454.83 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:35:30,
цінова пропозиція: 117 956.06 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:35:34,
цінова пропозиція: 118 457.29 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:35:43,
цінова пропозиція: 118 958.52 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:35:48,
цінова пропозиція: 119 459.75 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:35:53,
цінова пропозиція: 119 960.98 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:35:59,
цінова пропозиція: 120 462.21 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:36:05,
цінова пропозиція: 120 963.44 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:36:08,
цінова пропозиція: 121 464.67 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:36:15,
цінова пропозиція: 121 965.90 грн.



  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:36:17,
цінова пропозиція: 122 467.13 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:36:25,
цінова пропозиція: 122 968.36 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:36:28,
цінова пропозиція: 123 469.59 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:36:36,
цінова пропозиція: 123 970.82 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:36:40,
цінова пропозиція: 124 472.05 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:36:45,
цінова пропозиція: 124 973.28 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:36:49,
цінова пропозиція: 125 474.51 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:36:55,
цінова пропозиція: 125 975.74 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:37:01,
цінова пропозиція: 126 476.97 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:37:02,
цінова пропозиція: 126 978.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:37:09,
цінова пропозиція: 127 479.43 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:37:12,
цінова пропозиція: 127 980.66 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:37:18,
цінова пропозиція: 128 481.89 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:37:24,
цінова пропозиція: 128 983.12 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:37:31,
цінова пропозиція: 129 484.35 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:37:34,
цінова пропозиція: 129 985.58 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:37:41,
цінова пропозиція: 130 486.81 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:37:47,
цінова пропозиція: 130 988.04 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:37:55,
цінова пропозиція: 131 489.27 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:37:59,
цінова пропозиція: 131 990.50 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:38:04,
цінова пропозиція: 132 491.73 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:38:08,
цінова пропозиція: 132 992.96 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:38:12,
цінова пропозиція: 133 494.19 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:38:15,
цінова пропозиція: 133 995.42 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:38:21,
цінова пропозиція: 134 496.65 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:38:24,
цінова пропозиція: 134 997.88 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:38:28,
цінова пропозиція: 135 499.11 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:38:31,
цінова пропозиція: 136 000.34 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:38:39,
цінова пропозиція: 136 501.57 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:38:42,
цінова пропозиція: 137 002.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:38:54,
цінова пропозиція: 137 504.03 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:38:57,
цінова пропозиція: 138 005.26 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:39:10,
цінова пропозиція: 138 506.49 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:39:12,
цінова пропозиція: 139 007.72 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:39:18,
цінова пропозиція: 139 508.95 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:39:26,
цінова пропозиція: 140 010.18 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:39:35,
цінова пропозиція: 140 511.41 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:39:38,
цінова пропозиція: 141 012.64 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:39:46,
цінова пропозиція: 141 513.87 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:39:50,
цінова пропозиція: 142 015.10 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:39:58,
цінова пропозиція: 142 516.33 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:40:03,
цінова пропозиція: 143 017.56 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:40:12,
цінова пропозиція: 143 518.79 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:40:17,
цінова пропозиція: 144 020.02 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:40:21,
цінова пропозиція: 144 521.25 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 18:40:22,
цінова пропозиція: 145 022.48 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:40:25,
цінова пропозиція: 145 523.71 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:40:30,
цінова пропозиція: 146 024.94 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:40:36,
цінова пропозиція: 146 526.17 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:40:47,
цінова пропозиція: 147 027.40 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:40:51,
цінова пропозиція: 147 528.63 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:40:58,
цінова пропозиція: 148 029.86 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:41:03,
цінова пропозиція: 148 531.09 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:41:10,
цінова пропозиція: 149 032.32 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:41:13,
цінова пропозиція: 149 533.55 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:41:21,
цінова пропозиція: 150 034.78 грн.



  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:41:25,
цінова пропозиція: 150 536.01 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:41:32,
цінова пропозиція: 151 037.24 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:41:36,
цінова пропозиція: 151 538.47 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:41:43,
цінова пропозиція: 152 039.70 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:42:01,
цінова пропозиція: 152 540.93 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:42:10,
цінова пропозиція: 153 042.16 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:42:14,
цінова пропозиція: 153 543.39 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:42:24,
цінова пропозиція: 154 044.62 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:42:26,
цінова пропозиція: 154 545.85 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:42:36,
цінова пропозиція: 155 047.08 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:42:41,
цінова пропозиція: 155 548.31 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:42:49,
цінова пропозиція: 156 049.54 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:42:54,
цінова пропозиція: 156 550.77 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:43:02,
цінова пропозиція: 157 052.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:43:09,
цінова пропозиція: 157 553.23 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:43:18,
цінова пропозиція: 158 054.46 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:43:24,
цінова пропозиція: 158 555.69 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:43:29,
цінова пропозиція: 159 056.92 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:43:37,
цінова пропозиція: 159 558.15 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:43:42,
цінова пропозиція: 160 059.38 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:43:48,
цінова пропозиція: 160 560.61 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:44:00,
цінова пропозиція: 161 061.84 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:44:07,
цінова пропозиція: 161 563.07 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:44:16,
цінова пропозиція: 162 064.30 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:44:24,
цінова пропозиція: 162 565.53 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:44:30,
цінова пропозиція: 163 066.76 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:44:35,
цінова пропозиція: 163 567.99 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:44:40,
цінова пропозиція: 164 069.22 грн.



  Учасник: 33, час: 2023-10-05 18:44:46,
цінова пропозиція: 164 570.45 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-10-05 18:44:52,
цінова пропозиція: 165 071.68 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 38, час: 2023-10-05 17:36:12,
особлива ставка: 17 290.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-10-05 17:43:44,
особлива ставка: 35 555.55 грн.

  Учасник: 24, час: 2023-10-05 17:54:24,
особлива ставка: 35 679.00 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-05 17:59:36,
особлива ставка: 44 300.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2023-10-05 17:49:16,
особлива ставка: 46 323.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-10-05 18:02:50,
особлива ставка: 62 221.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-10-05 18:23:18,
особлива ставка: 90 502.00 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-05 18:32:50,
особлива ставка: 165 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Сушков Володимир Дмитрович (Учасник: 18 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

7 418.20 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

129 306.15 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лівобережний відділ державної виконавчої
служби у місті Запоріжжі Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м.Одеса),
рахунок отримувача: UA163223130000025304000000607
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 45028225,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 596755 від 05.10.2023, лот № 536053 , ЄДРВП № 53254372,
переможець Учасник18

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

27511.95 грн.



Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 15.10.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 05.10.2023 18:55:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


